
44 

3. RĪCĪBAS PLĀNS 

 

3.2. Rīcības plāns 2023.–2027. gadam Programmas zivsaimniecības attīstībai 2021-2027 (PZA) pasākumam 

 Programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.–2027. gadam darbības veidā "Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana" 

(turpmāk – PZA pasākums) tiek īstenota Carnikavas pagastā, Saulkrastu pilsētā un Saulkrastu pagastā. 

Nr. 

p. k. 
Mērķis/rīcība 

PZA pasākuma 

mērķis 

Maksimālā 

attiecināmo 

izmaksu summa 

vienam 

projektam (euro) 

Maksimālā atbalsta 

intensitāte (%) 

Īstenošanas kārtas 

(izsludināšanas princips) 
Iznākuma rādītājs 

M 1.1. 
Skultes ostas 

infrastruktūras attīstības 

6.4. ostu 

infrastruktūras 

attīstības stiprināšana 

1 645 846.87 EUR Ostu pārvaldei 90% 
Projektu pieņemšanas 

kārtas 

Atbalstīts 1 projekts zvejas 

un jahtu piestātnes izbūvei 

M 1.2. 

Infrastruktūras, kas 

nepieciešama piekrastes 

resursu ilgtspējīgai 

izmantošanai attīstība, 

pilnveide un izveide 

6.2. vides resursu 

ilgtspējīga 

izmantošana, kā arī 

klimata pārmaiņu 

mazināšana; 

Līdz 

 333 333.33 EUR 

  

90 % 
Projektu pieņemšanas 

kārtas 

Atbalstītas 1 projekts ostas 

multifunkcionālā centra 

izbūvei; 

Atbalstīti 2 projekti 

 

M 1.3. 

Zilās ekonomikas 

uzņēmējdarbības un 

piekrastes zvejniecības, 

atbalsts 

6.1. vietējās 

ekonomikas attīstības 

un transformācijas 

veicināšana; 

50 000 EUR 

100 % projektiem, kas 

ir saistīts ar piekrastes 

zvejas produktu 

uzglabāšanu, apstrādi 

un tirdzniecību 

50 % citiem 

65 % inovatīviem 

projektiem 

Projektu pieņemšanas 

kārtas 

Atbalstīti 4 uzņēmējdarbības 

projekti 

M 2.1. 

Pakalpojumu un nelielu 

ražotņu, kas integrējami 

Tūrisma piedāvājumā 

6.1. vietējās 

ekonomikas attīstības 
50 000 EUR 

50 %  

65 % Inovatīviem 

projektiem 

Projektu pieņemšanas 

kārtas 

Atbalstīti 4 uzņēmējdarbības 

projekti 



piekrastē izveide un 

uzlabošana 

un transformācijas 

veicināšana; 

M 3.1. 

Risinājumu, kas veicina 

vides resursu ilgtspējīgu 

izmantošanu, kā arī 

klimata pārmaiņu 

mazināšanu piekrastes 

ciemos 

6.2. vides resursu 

ilgtspējīga 

izmantošana, kā arī 

klimata pārmaiņu 

mazināšana; 

10 000 EUR 90 % 
Projektu pieņemšanas 

kārtas 
Ieviesti jauni 4 risinājumi 

M 3.2. 

Iniciatīvu, kas veicina 

zvejas, vai kultūras 

mantojuma izmantošanas 

veicināšanu piekrastes 

ciemos. 

6.3. zvejas vai jūras 

kultūras mantojuma 

izmantošanas 

veicināšana; 

20 000 EUR 90 % 
Projektu pieņemšanas 

kārtas 
Atbalstītas 4 iniciatīvu idejas 

M 4.1. 

Zvejas vai jūras kultūras 

mantojuma saglabāšanas 

un izmantošanas 

iniciatīvas 

6.3. zvejas vai jūras 

kultūras mantojuma 

izmantošanas 

veicināšana; 

 

Līdz 

333 333.33 EUR 

 

90 % 
Projektu pieņemšanas 

kārtas 

Atbalstīts 1 projekts ar 

Zivsaimniecību saistītas 

kultūrvēsturiskas ēkas 

atjaunošanai 

 

M 5.1. 

Infrastruktūras, kas 

nepieciešama 

elektrotransporta vai 

velotransporta 

izmantošanai izveide un 

attīstība (vilciens, celiņi, 

novietnes, u.c.) piekrastēs 

zonās 

6.2. vides resursu 

ilgtspējīga 

izmantošana, kā arī 

klimata pārmaiņu 

mazināšana; 

80 000 EUR 90 % 
Projektu pieņemšanas 

kārtas 

Atbalstīti 2 infrastruktūras 

projekti 

 

 


